

انعکاس آیین

آقای علم‌الهدی سخن صحیح بگویند دولت را قدسی معرفی نکنید

چه بسا بعضی از فروشنندگان روزبه‌روز اجناس مغازه خود را گران می‌کنند که هیچ ارتباطی با تغییر قیمت ارز و دلار ندارد و در واقع عموم مردم بویژه میلیون‌ها نفری که زیر خط فقر زندگی می‌کنند هنوز نه تنها حلاوت و شیرینی مدیریت جدید را نچشیده‌اند بلکه روزبه‌روز با سختی و نگرانی بیشتر روزگار می‌گذرانند و از امام جمعه و دارندگان تریبون‌های عمومی می‌خواهند نگرانی‌ها و نحوه زندگی رقت‌بار آنان را به مسئولان و مقامات مملکت بازگو نمایند، از تعریف و تمجید خودداری کنند و حقایق و واقعیت‌های جامعه را از طریق میز خطابه‌ای که در اختیار دارند به سمع و نظر حاکمان و کارگزاران برسانند.
ب- سیداحمد علم‌الهدی روز جمعه تیرماه سال جاری درباره شرکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری خردادماه گفت: «...این حضور مشارکت حداکثری مطلوب نبوده است و علت داشت، با احساسی که شما عزیزان پای صندوق رفتید، همین احساس اقتضا می‌کرد حضور در عرصه انتخابات بیش از این‌ها باشد اما همین حضور با همین مقدار هم یک حماسه‌آفرینی بود... نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی تصریح کرد: با تمام این مشکلات مردم بالای ۵۰درصد مشارکت کردند و رأی دادند؛ نکته بعدی که از شما مردم باید منتشکر باشیم، رأی بیش از ۷۰درصد شما مردم به رئیس‌جمهور منتخب بود، کسی که از یک کارنامه قابل قبول در قوه قضائیه دارا بود و کارخانه‌هایی را بدون سمت اجرایی راه‌اندازی کرد... به این رئیس‌جمهور منتخب جسارت‌های زیادی حتی در مناظرات تلویزیونی شد اما مردم با بصیرتی که داشتند، فهمیدند این فرد از خودشان است و برخی تا ۸۰درصد به این رئیس‌جمهور منتخب رأی دادند...»(۲)
واقییت امر این است که شورای نگهبان قبل از ثبت‌نام کاندیداهای ریاست جمهوری شرایط و ضوابط خاصی را اعلام نمود و به همین دلیل بسیاری از افراد نتوانستند ثبت‌نام نمایند تعدادی از فعالان سیاسی، احزاب، گروه‌ها به این امر اعتراض نمودند، ۲۲۰نفر از نمایندگان مجلس از سیدابراهیم رئیسی درخواست کردند به عنوان کاندیدا ثبت‌نام نماید، چند روز بعد ۲۱۰نفر از نمایندگان از کاندیداهای اصولگرا تقاضا کردند به نفع سیدابراهیم رئیسی استعفا دهند، صلاحیت تعدادی از مقامات و مسئولان از جمله محمود احمدی‌نژاد، مسعود پزشکیان، اسحاق جهانگیری، علی لاریجانی و...احراز نگردید، تمام شبکه‌های صدا و سیما و سازمان‌های تبلیغاتی و فرهنگی و آئمه‌جمعه و جماعت‌مردم را به شرکت در انتخابات ترغیب و تشویق می‌نمودند زمینه‌هایی آماده شد تا شرکت‌کنندگان در انتخابات بتوانند تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۲۸ خردادماه و ساعتی از صبح روز ۲۹ خرداد به محل صندوق‌های آراء مراجعه و رأی خود را به صندوق بریزند با این وجود بعد از انقلاب اسلامی انتخابات دوره سیزدهم با کمترین درصد مشارکت یعنی ۴۸/۸ درصد رقم خورد و سیدابراهیم رئیسی توانست با کمتر از هبعده میلیون رأی یعنی کمتر از ثلث آرای حائزین شرکت در انتخابات به عنوان رئیس‌جمهور قانونی کشور انتخاب و پس از تنفیذ حکم ایشان از طرف مقام رهبری و ادای سوگند وزیران خود را به مجلس شورای اسلامی معرفی نماید و تمام این موارد مقایر اظهارنظرهای سیداحمد علم‌الهدی در مورد انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ می‌باشد.

ج- سیداحمد علم‌الهدی روز جمعه هفدهم دی‌ماه در نماز جمعه مشهد گفت: «...برخی می‌گویند یک روزی آمریکا مملکت ما را گرفته بود و دلار هم هفت تومان بود؛ آمریکا را بیرون کشیدیم و امروز دلار به ۲۰ و چند هزار تومان رسیده است... آن روز که دلار هفت تومان بود، یک کارگر با یک‌سوم مزد روزانه خود، برای ناهار چیزی بیشتر از نان، پنیر و انگور نمی‌توانست بخورد؛ در حالی‌که امروز یک کارگر با یک‌سوم‌مزد روزانه خود برای ناهار حداقل یک چلوکیاب می‌تواند بخورد. اگر شما این شکم و معیشت هستید و قیمت دلار را ملاک ارزیابی وضعیت نظام قرار می‌دهید و اقتصاد جهانی و توانمندی‌های نظامی جمهوری اسلامی به طوری که دنیای استکبار از موشک آن می‌ترسد را ملاک ارزیابی قرار نمی‌دهید، حداقل شکم آن روز را با شکم امروز مردم مقایسه کنید. علم‌الهدی با تأکید بر اینکه اگر دشمنان خدا بر ما مسلط شوند، دین ما را می‌گیرند و اگر دین نداشته باشیم، هیچ نداریم...»(۳)

جهت اطلاع خوانندگان آیینه اعلام می‌گردد رحمتا... پورموسی رئیس کانون هماهنگی شورای اسلامی خراسان رضوی در سال ۱۳۹۰ با تأکید بر غیرواقعی بودن نرخ دستمزد گفت: «...در دهه‌های گذشته نیز هیچ‌گاه مزد براساس نرخ واقعی تورم افزایش نیافته است و با مقایسه نرخ طلا و ارز با دستمزد ماهانه کارگران از سال ۵۷ تا سال ۹۰اظهار داشت: در سال ۵۷ با یک ماه حقوق، کارگر می‌توانست دو سکه تمام و یک نیم‌سکه خریداری کند و در سال ۸۴ نیز با همین مقدار حقوق می‌شد یک سکه تمام و یک نیم‌سکه خرید اما با افزایش نرخ ارز و طلا در سال ۹۰ فقط می‌شود یک نیم‌سکه خریداری کرد. در سال ۵۷ با یک ماه حقوق می‌شود ۱۶۰ کیلو گوشت گوسفند خریداری کرد...»(۴)

پرسش دیگر این‌که آیا در سال ۱۴۰۰ با حداقل مزد کارگری می‌توان یک نیم‌سکه هم خریداری نمود و تمام مزد ماهیانه بهای چند کیلو گوشت می‌باشد؟ بنابراین مردم از سیداحمد علم‌الهدی انتظار دارند حقایق و واقعیت‌ها را آن‌گونه که هست بازگو نمایند و از همه مهم‌تر عملکرد دولت را به مقدسات گره نزنند و نگویند «...دشمن دارد در فضای مجازی به دولت پیغمبر(ص) و اسلام سنگ می‌زند...»(۵)

چون این شیوه سخن گفتن مردم را نسبت به روحانیت بدبین می‌کند و سخنان آنان را در میان عامه مردم بی‌اعتبار می‌سازد، مردم بویژه نسل جوان امروز حقایق را به خوبی درک و قضاوت می‌کنند.

مدیرمسئول

پی‌نوشتها:
۱- «شرح و تفسیر لغات قرآن»، جعفر شریعتداری، جلد چهارم، صفحه ۷۱۴ و ۷۱۵، چاپ آستان قدس رضوی، سال ۱۳۸۷ -۲- روزنامه دنیای اقتصاد، ۱۴۰۰/۴/۳ -۳- عصرایران، ۱۴۰۰/۱۰/۱۷ -۴- انتخاب، ۱۳۹۰/۱۲/۱۲ -۵- آفتاب‌نیوز، ۱۴۰۰/۱۰/۲۴

مدتی است حذف ارز ۴۲۰۰

تومانی به موضوع مهمی در محافل اقتصادی، اجتماعی و حتی سیاسی کشور تبدیل شده است چرا که پیش‌بینی می‌شود با حذف ارز دولتی شاهد افزایش کالاهای اساسی باشیم. فعال سیاسی اصلاح‌طلب ما ضمن تکیه‌بر تجارب پارلمانی و اجرایی خود تأکید دارد: «شوکه‌های اقتصادی و هر نوع فشاری بر مردم ممکن است پیامد سیاسی/امنیتی هم داشته باشد و البته واکنش مردم، ارتباط مستقیمی به نحوه ایجاد و قدرت شوک دارد.» به گفته محمدرضا خباز «برخی از شوکه‌ها، تا حدی قابل تحمل هستند و مردم به خاطر عظمت کشور، آب و خاک و دین خود این فشارها را تحمل می‌کنند اما گاهی شوکه‌ها به‌قدری سنگین هستند که برای مردم قابل تحمل نیستند و طبیعتا پیامد سیاسی/امنیتی را به دنبال دارد.» خباز، منتقد عملکرد دولت در زمینه مجاب کردن مردم به‌ضرورت حذف ارز ترجیحی و

پیامدهای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی



جلب همراهی آنان است. وی ادامه داد: تردیدی نیست که اقتصاد بیمار، حتماً باید جراحی شود اما به علت تجربه و علم لازم باشد.

برابر کل پرونده‌های قضائی هندوستان، پرونده داریم

می‌شود. علت عمده این معضل هم به عملکرد و ساختار معیوب سازمان ثبت اسناد و املاک کشورمان بازمی‌گردد و به نظر می‌رسد رؤسای قوه قضائیه توجه ویژه‌ای به این سازمان درخصوص پیشگیری از به وجود آمدن پرونده‌ها ندارند.

گذشته شهرداری در تلاش بود که نسبت به ساماندهی این مانشین‌های فروش میوه و تره‌بار که راه‌بندان‌های شدید ایجاد می‌کردند اقدام کند اما با توجه به مافیایی که پشت‌سر آنها بود متأسفانه حرکات موفقیت‌آمیز نبود گفت: اما شاهد هستیم که با شناسایی عوامل مافیا که از افراد نیازمند برای امرارمعاش استفاده می‌کردند این مشکل حل شده است و تعدادی نیز دستگیر شدند.

بزرگترین هنر امام در همین بود. کار بزرگ امام این بود که تکانی بر این مردم داد و مردم را پر احساس و جامعه را خداجو کرد؛ خدا را در متن زندگی مردم آورد و آدم‌ها را نسبت به یکدیگر مسئولیت‌پذیر کرد. نمی‌شود ما بشوینم بسیاری از سختی‌ها و ناملایمات می‌گذرد اما بی‌تفاوت باشیم. حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد مقدم با تأکید بر اینکه نمی‌شود خود را مسلمان دانست اما نسبت به مشکلات مردم بی‌تفاوت بود، گفت: رنج‌هایی که امروز بر هر مسلمانی می‌گذرد، چه برسد به هر ایرانی، دنیای مسلمانی ما است. اگر چنین نباشد، چه اسمی از اسلام می‌ماند؟

به هیچ‌کس اعتماد نکنید!

وزیر بهداشت گفت: مبارزه با فساد، مهم‌ترین مؤلفه دولت است؛ بروز فساد

تحت هیچ شرایطی برای ما قابل تحمل نیست. بهرام عین‌اللهی مبارزه با فساد را یکی دیگر از مهم‌ترین موضوعات مورد توجه در وزارتخانه دانست و افزود: مبارزه با فساد مهم‌ترین مؤلفه دولت است که حتماً باید نظارت کافی

در این‌خصوص وجود داشته باشد. مهم‌ترین اصل آن، این است که به هیچ شخصی اعتماد نکنید و تنها سیستمی کارها را جلو ببرید. سیستم باید در اداره امورات حاکم باشد. همچنین عملکرد بر مبنای قانون باید همواره

پشت پرده مفاسد بانکی چه کسانی هستند؟

پس از ۵ سال، به مفاسد وی در دادگاه پرداخته شد. این درحالی است که سقف تسهیلات کلان پرداختی بانک باید ۸۰میلیارد تومان می‌بود. خضریان گفت: در نمونه‌ای دیگر، یکی دیگر از بانک‌ها که اثر تخلف نظام بانکی تاریخ کشور را باید به عملکرد سال‌های ۹۴ تا ۹۶ این بانک نسبت داد، با سرمایه پایه ۲ هزار میلیارد تومانی، در مجموع

سختگوی کمیسیون اصل نود مجلس با اشاره به فساد صورت گرفته شده در یکی از بانک‌های کشور گفت: این بانک خصوصی با سرمایه ۴۰۰ میلیارد تومانی، در مجموع از زمان تأسیس حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده است و از این میزان، حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان، سهم تسهیلات کلان

برای خدمت به مردم از خود و پول خود بگذرید

صریح است و تعارف ندارد. وزیر بهداشت سال‌ها نماینده مجلس بوده بنابراین حق خود می‌داند از حقوق ملت دفاع کند. مسعود پزشکیان گفت: تمام زندگی ما برای انقلاب و جانبازان بوده است، پس اگر کسی ادعای جانبازی و پیمودن راه شهید سلیمانی را می‌کند، لطفاً مثل آنها نیز حرکت کند. وی ادامه داد: اینکه عده‌ای به جای اینکه برای دولت کار کنند چند میلیارد سرمایه به هم زنند، به معنای دفاع از جانبازا است؟ اگر مرد هستید برای خدمت به مردم از خود و پول خود بگذرید، این گوی و این میدان؛ هرچه گفته‌ام حمایت از محرومان بوده است و به این معنی نیست که کارکرد وزارت بهداشت در زمان کرونا نامطلوب بوده بلکه به این دلیل بیان شد که بهتر عمل شود. پزشکیان اضافه کرد: در شرایطی که تعدادی از پزشکان مبالغ ۳۰ میلیونی برای یک عمل دریافت می‌کنند، چطور می‌توان به یک پزشک گفت در ازای دریافت ۸ میلیون تومان به شهرستانی برود، در این شرایط او هم نسبت به شهدا، هم انقلاب و هم به فردی که مدعی دفاع از حقوق شهداست، بدبین می‌شود.

احزاب اصلاح‌طلب فعال شدند

دبیرکل احزاب کارگزاران و اتحاد تغییر کردند تا مسیر جدیدی در سیاست‌ورزی طی شود. در این میان حزب اعتمادملی فعالیت رسانه‌ای نداشتن تا اینکه یک عضو شورای مرکزی این حزب گفت: تمرکز حزب فعلا بر روی بازسازی و بازنگری در ارکان حزب و تلاش برای برگزاری پیش‌کنگره است و به غیر از شرکت در نشست جبهه اصلاحات و تبادل‌نظر در موضوعات مطرح شده، بحث جدی درباره سیاست اصلاح‌طلبانه نداشتیم. صادق جوادی حصار درباره برنامه‌ریزی برای حضور در انتخابات ۱۴۰۲ گفت: هنوز برنامه‌ای برای انتخابات از طرف حزب اعتماد ملی اعلام نشده است و بناست قبل از انتخابات ۱۴۰۲، کنگره داشته باشیم تا اعضای جدید در آن مشخص شوند. حزب بر تصمیمی بخواد بگیرد حتما معطوف به نتیجه تصمیمات شورای مرکزی خواهد بود. عضو شورای مرکزی حزب اعتمادملی درباره برگزاری کنگره گفت: سعی بر این است پیش‌کنگره را قبل از پایان سال و کنگره اصلی را هم در سال آینده برگزار کنیم.

مورد توجه قرار گیرد چرا که بسیاری از مشکلاتی که امروزه وجود دارد به این دلیل است که در راستای قانون انجام نشده‌اند. اگر فردی به قانونی اعتراض دارد نباید خلاف آن عمل کند چرا که به هیچ‌وجه مورد قبول نیست.

حدود ۱۱۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده که سهم تسهیلات کلان آن، ۵۰ فقره به میزان ۷۰ هزار میلیارد تومان است. به‌طور مثال یک نفر که سابقاً معاون این بانک بوده، در ۲۸ شرکت که در مجموع ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات کلان از بانک مذکور دریافت کردند، عضو هیات‌مدیره بوده است.

۱۱الی ۱۳ میلیون ساکن در سکونتگاه‌های غیر رسمی باید ساماندهی شوند

که می‌تواند شاخص روشنگری برای ما تلقی شود. دلایل زیادی برای مهاجرت افراد از کشور وجود دارد اما این شاخص مهاجرت در واقع نشانه مطلوبیت یا نکویی یک جامعه تلقی می‌شود. رئیس سازمان امور اجتماعی میل به ایجاد تغییرات اساسی در کشور را در حال افزایش دانست و توضیح داد: شاخص میل به اعتراض نیز از نشان‌گرهای مهم است. این اعتراض می‌تواند در قالب رفتارهای هنجارشکنانه یا کچروری خود را نشان دهد. از سوی دیگر ظرف سالیان اخیر با افزایش فشار اقتصادی و معیشتی تاب‌آوری مردم کاهش پیدا کرده است. وی با اشاره به شاخص گرایش به الگوهایی در حکمرانی نظیر حکومت غیردینی، تصریح کرد: اگر احساس کنیم به دلیل ناکارآمدی‌ها، نگرش مردم به سمتی می‌رود که گویا حکومت دینی در حل چالش‌های کشور موفق نیست و شاید حکومت دیگری نظیر حکومت سکولار و غیردینی می‌تواند مشکلات کشور را حل کند، آن زمان زنگ خطر برایمان به صدا درمی‌آید.

در حوزه اعتیاد دچار کمبود نظریه‌پردازی با رویکرد

اخبار یزد

رونمایی از مستند زندگی سردار شهید «خلیل حسن بیگی» در یزد

ایسنا-یزد- سرپرست حوزه هنری یزد از اکران مستند «خلیل» روایت زندگی و رزمندگی سردار شهید «خلیل حسن بیگی» همزمان با سالگرد شهادتش در یزد خبر داد. «محمدصادق کوچک‌زاده» با بیان این‌که مستند «خلیل» به کارگردانی احمد صراف یزد و تهیه‌کنندگی حوزه هنری استان یزد تولید شده است، گفت: این فیلم در مدت ۲۸ دقیقه بخشی از سبک زندگی، ابعاد شخصیتی و مجاهدت‌های سردار شهید «خلیل حسن‌بیگی» از فرماندهان یزدی دوران دفاع مقدس را روایت می‌کند. وی افزود: نویسندگی گفتار متن این فیلم را «محمدصادق دهقانی» انجام داده و «مهید قناعت‌پیشه» راوی آن است. سرپرست حوزه هنری یزد با بیان این‌که تصویربرداری و صدابرداری این اثر به ترتیب بر عهده «حامد سعادت» و «مهدی کریمی» بود، ادامه داد: «عاطفه شکفته»، تدوین و صداگذاری آن را برعهده داشته و «محسن عسکری‌زاده» نیز به عنوان دستیار کارگردان در تولید این اثر همکاری داشته است. کوچک‌زاده با اشاره به نقش و تأثیر هنر در حفظ و انتقال پیام‌ها و دستاوردهای دفاع مقدس خواطر نشان کرد: حوزه هنری استان همچنین کتابی با عنوان «رفیق» راوی زندگی و رزمندگی شهید «خلیل حسن‌بیگی» را به قلم «الهام یاقری» تولید کرده که به زودی توسط انتشارات سورمه مهر منتشر و روانه بازار کتاب خواهد شد. وی اظهار کرد: مستند «خلیل» با همراهی تعدادی از هم‌زمان، دوستان و خانواده شهید تولید شده است. سرپرست حوزه هنری استان گفت: به مناسبت سالروز شهادت این سردار دلاور، این فیلم برای نخستین‌بار روز یکشنبه ۲۶ دی‌ماه ساعت ۱۸ با رعایت شیوانه‌های بهداشتی در سالن شهید منتظر قائم استانداری رونمایی و اکران و البته همزمان در سینما تک‌ به نمایش درآمد. سردار شهید خلیل حسن‌بیگی در سال ۱۳۳۳ در یزد به دنیا آمد. وی پیش از انقلاب به صف مبارزان با طاغوت پیوست و تا آخرین لحظه در خط‌مقدم دفاع از میهن و ارزش‌های انقلاب اسلامی حضور داشت. این رزمنده مجاهد حضور مداوم و شاید همیشگی در جبهه‌ها داشت و فقط چند روزی را در سال به یزد می‌آمد؛ حتی چند دفعه خانواده‌اش را برای بازدید به جبهه برده بود. خلیل، سخنرانی توانا بود و اطلاعات وسیعی از جبهه و جنگ به‌خصوص جبهه‌های جنوب و غرب داشت و به همین دلیل رزمنده‌ها و دوستانش به او لقب «کتاب کهنه جنگ» داده بودند. از جمله مسئولیت‌های این شهید گرفتاردر دفاع مقدس می‌توان به جانشین ستاد تیپ مستقل ۱۸ الغدیر، رئیس ستاد تیپ یکم لشکر نجف اشرف و فرمانده لجستیک تیپ الغدیر اشاره کرد. سرانجام این سردار فداکار به همراه جمعی از هم‌زمانش در ۲۵ دی‌ماه ۱۳۶۵ در عملیات کربلای پنچ در منطقه شلمچه در ۲۲ سالگی به فیض شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش در گلزار شهدای خلدبرین یزد به خاک سپرده شد.

پرداخت حقوق کارکنان در بودجه سال آینده

ایرنا-یزد-محمدصالح جوکار در دیدار با جمعی از کارکنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی یزد افزود: بعضی کارکنان حقوق بیشتر و برخی دیگر با همان شرایط حقوق کمتری می‌گیرند و این اتفاق در سطوح استانی و ملی و حتی در یک دستگاه رخ می‌دهد و بی‌عدالتی‌های صورت می‌گیرد. وی با تأکید بر اینکه وجود چنین بی‌عدالتی‌هایی به هیچ عنوان قابل قبول نیست خاطر نشان کرد: در بحث پرداخت حقوق ما حتما باید عدالت داشته باشیم و براساس جایگاه و پست‌هایی که تعریف شده این عدالت به مرحله اجرا برسد. جوکار به مباحث مطرح شده در ارتباط با دریافت حقوق بالا در وزارت خانه‌ها و مراکز ستادی دستگاه‌ها اشاره کرد و گفت: اگر مصداقی در این زمینه وجود دارد حتما گزارش شود تا پیگیری لازم در ارتباط با آن داشته باشیم، چرا که چنین موضوعی هم به هیچ عنوان نباید در دستگاه‌ها مشاهده شود. نماینده مردم یزد، اشکندر و بخش نوشن در مجلس، پرداخت حقوق را بر اساس جایگاه و رتبه‌بندی تعریف شده درست دانست و افزود: معنایی ندارد که یک وزارت‌خانه کارمندان ستادی خود را به صورت کامل تأمین کند ولی در سطح استانی و شهرستانی حقوق و مزایای کمتری به کارکنان خود پرداخت کند. جوکار افزود: در این موضوع باید یک انسجام جدی در بحث پرداخت حقوق به وجود آید و اگر مستندات لازم در این زمینه ارائه نشود حتما بررسی و پیگیری صورت می‌گیرد اعتماد ما این است که کار اجرایی در رده‌های صغی و در استان‌ها انجام می‌شود و بحث حقوق باید به این رده توجه بیشتر داشته باشد. جوکار گفت: یکی از تأکیدهای ویژه‌ای که در ارتباط با بودجه ۱۴۰۱ شده این است که اولاً بودجه‌های ملی حذف شده و در ردیف بودجه‌های استانی قرار بگیرد و به علاوه در حوزه پرداخت حقوق هم عدالت ویژه‌ای داشته باشیم.

نقشه امروز دشمن ولنگاری فکری و خودباختگی است

ایسنا-یزد- جانشین فرماندهی سپاه الغدیر یزد از حضرت فاطمه(س) به عنوان الگوی حقیقت و عینی آحاد مردم یاد کرد و گفت: نقشه امروز دشمن ولنگاری فکری و خودباختگی است و زنان در نوک پیکان مبارزه در این جنگ افکار و روانشناختی هستند. سردار «حسین زارع کمالی» روز دوشنبه ۲۷ دی‌ماه در نشست با خبرنگاران ضمن تبریک فرارسیدن میلاد باسعادت حضرت زهر(ا.س) در تشریح ویژه برنامه‌های هفته گرامیداشت مقام زن، اظهار کرد: حضرت فاطمه صدیق(ه.س) در تمام ابعاد اجتماعی، سیاسی و جهادی چهره‌ای برجسته از خود بر جای گذاشته و به عنوان اولین شهیده راه ولایت، الگویی حقیقی و عینی برای زنان و آحاد مردم هستند و بی با بیان این‌که زنان جامعه باید امروز در تمام عرصه‌ها نقش آفرینی داشته باشند، گفت: خوشبختانه این نقش آفرینی قبل، حین و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی مشهود و تأثیر گذار بوده است به طوری که بنابه فرموده امام راحل(ره)، مردان ما مدیون زنان سیردل هستند که به تبع آنان وارد میدان شدند. زارع کمالی با تأکید بر این‌که نگاه انقلاب اسلامی به جایگاه زن یک نگاه آرمان‌بخش و عزت‌بخش است، عنوان کرد: اگر مردان در جنگ سررد و فیزیکی در نوک پیکان مبارزه بودند ولی امروز در جنگ افکار و روانشناختی، زنان در این جایگاه قرار دارند. وی با اشاره به این‌که نقشه امروز دشمن ولنگاری فکری و خودباختگی است، گفت: باید به خوبی نقش‌های دشمن را بشناسیم و راهکاری برای مقابله با این خدعه‌ها را عملیاتی و اجرایی کنیم لذا زنان ما باتوجه به نقش مؤثری که در خانواده دارند باید موثرتر در این خصوص عمل کنند.

پسینما

تعیین «شهریه» مدارس غیر دولتی متناسب با فعالیت‌های هر مدرسه



سرپرست سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه یکسان‌سازی شهریه مدارس غیردولتی مدنظر ما نیست، زیرا فعالیت مدارس متفاوت است گفت: شهریه مدارس غیردولتی متناسب با فعالیت‌های مدرسه تعیین و اخذ خواهد شد. به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده درباره ملاک‌های تعیین شهریه مدارس غیردولتی افزود: هزینه تأمین فضایی از ملاک‌هاست که برای مدارس استیجاری با مدارس احدائتی تفاوت دارد. نیروی انسانی، تجهیزات و فعالیت‌های پرورشی نیز در

تعیین شهریه مدنظر هستند. در مجموع شهریه مدارس غیردولتی متناسب با فعالیت‌های مدرسه تعیین و اخذ خواهد شد. وی با بیان اینکه یکسان‌سازی شهریه مدارس غیردولتی مدنظر ما نیست،

زیرا فعالیت مدارس متفاوت است ادامه داد: وقتی فعالیت‌ها و برنامه‌ها متفاوت هستند، شهریه هم متفاوت است. سرچشمه پایه‌هایی را به صورت یکسان داریم. سرپرست سازمان مدارس و مراکز غیردولتی

وزارت آموزش و پرورش با اشاره به بازنگری در برخی مواد قانون تأسیس و اداره مدارس غیردولتی در صحن مجلس گفت: این مصوبات در تعیین شهریه‌های سال آینده مدارس اثر گذار هستند. ضمن

آنکه طرحی تحت عنوان «مدرسه شیشه‌ای» نیز در دست طراحی و اجراست که به‌نظام‌مند شدن فرایندهای مدارس غیردولتی و افزایش شفافیت در این حوزه کمک خواهد کرد.

۴۰ میلیارد ضربت به اعتماد

شرکت‌های بزرگ خصوصی نام لوسان در تشریات مختلف تکرار شده است. بر اساس آخرین سرشماری صورت گرفته شهر لوسان جمعیتی بالغ بر ۱۸ هزار نفر ساکن دارد. همچنین دمای این شهر خیرساز در طول سال ۵ الی ۱۲ درجه سانتیگراد عنوان شده است. براساس اطلاعات سازمان هواشناسی، اغلب روزهای این شهر سالم بوده است، بنابراین بسیار طبیعی است که عده‌ای از سرمایه‌داران و افرادی که میزان درآمدهای سالانه آنها از عرف جامعه بالاتر و به عبارتی دست نیافتنی به نظر بیاید برای آسایش بیشتر به جای ماندن در شهر آلوده و شلوغ تهران به این شهر بروند و در منطقه‌ی خوش و آب هوا و با بهترین امکانات رفاهی اسکان گزینند.

در گزارش منتشر شده در سایت شهرداری لوسان و با برشمردن برخی خطرات زیست محیطی به دلیل توسعه شهری بدون برنامه آمده است: «رشد بی‌رویه شهر و افزایش جمعیت تهران و بدنبال آن بالا رفتن قیمت اراضی منطقه و تغییر ساختاری روستایی به شهری و ویلاسازی و ساخت و سازهای چندین طبقه در روستاها و شهرهای داخل و حاشیه منطقه از جمله مشکلات عدیده و خطرناک برای منطقه و حیات وحش محسوب می‌شوند لذا منطقه حفاظت شده ورجین به شکل

روز ۲۶ دی‌ماه به امید رسیدن صدایشان به گوش وزیر آموزش و پرورش و سایر مسئولان این وزارتخانه، در خیابان شهید قرنی، تجمع داشتند. زمان این تجمع را ساعت هشت صبح اعلام کرده بودند و

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ شهر هرات بخش ۵۳ یزد شهرستان خاتم

در اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ و دراجرای ماده ۶۸نمained نامه اجرائی قانون مذکور اسامی متقاضیان که اسناد آنها رسدی و بعضا مالکین و فروشندهگان حضور نداشته‌ند و به صورت مفروز ثابت‌هتت قرار گرفته نوع ملک و محل آن برای اطلاع مالکین شامعی یا فروشندهگان به شرح ذیل آگهی می‌شود:

قرعی از ۲۲ اصلـی ۲ آقای ابوالفضل آغا ز فرزندمحمدرضا ششادنگ زمین محصورباکابری مسکونی مفروززیلاک درهراث خیابان امام حسین خیرداری باواسطه از ورته رهنمای ربانی به موجب رای شماره ۱۸۸۱ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴به مساحت ۳۳۱ متر مربع. ۲۷۱قرعی از ۲ اصلـی ۱ آقای ولی اله حیدری فرزندجعفرششادنگ خانه مسکونی مفروززیلاک برابرواقع درهراث خیابان شهید احمدزاده کوه خانه بهدانشت خیرداری باواسطه از علی محمد جعفری ثبت آفد به موجب رای شماره ۱۸۸۲ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴به مساحت۲۵۸،۱متر مربع. ۴۶ قرعی از ۳ اصلـی ۱ آقای محمدومزی فرزندغلامعباس ششادنگ زمین محصور باکابری مسکونی مفروززیلاک برابرواقع درهراث شرک خاتمی خیرداری باواسطه از محمدشهبانی به موجب رای شماره ۱۸۸۷ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴به مساحت ۲۲۸،۴۰ متر مربع.

۱۷۲ قرعی از ۴۶ اصلـی ۱ آقای نبی اله حتی فرزندمحمد ششادنگ زمین محصور باکابری مسکونی مفروززیلاک برابرواقع درهراث خیابان شهید بهشتی کوهچ دوم خیرداری باواسطه از ابوالفتح محمودزاد به موجب رای شماره ۱۸۸۴ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴به مساحت ۲۶۸،۳۵متر مربع. ۲۶ اصلـی ۱ آقای روح اله محمودی میمند فرزند اصغر ششادنگخانه مسکونی مفروززیلاک برابرواقع درهراث روستای شیخ آبادخیرداری باواسطه ازاصغر محمودی به موجب رای شماره۱۸۸۳ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴به مساحت ۲۶۸،۸۰متر مربع.

۱۲قرعی از ۴۷ اصلـی ۱ آقای علی پور سلیمی فرزندحاجی باباششادنگ خانه مسکونی مفروززیلاک برابرواقع درهراث خیابان نهرمسح غربی روبروی تالار فرهنگیان خیرداری با واسطه ازمرتضی قلی عسائری هراتی به موجب رای شماره ۱۸۸۵ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴به مساحت ۲۹۷،۷۰متر مربع.

۷۴قرعی از۴۷ اصلـی ۱ آقای روح اله خادم رضوی فرزنددخیل عباس ششادنگ خانه مسکونی مفروززیلاک برابرواقع درهراث خیابان امام کوی شهیدزبانی خیرداری با واسطه ازغلامحسین لاری پور به موجب رای شماره ۱۸۸۸ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴به مساحت۳۲۹،۸۳متر مربع. ۱۲۵۸ قرسی از ۱۱۰ اصلـی ۱ آقای حجت حیدری فرزنداصغر ششادنگ خانه مفروززیلاک برابرواقع درهراث چاهک خیرداری باواسطه ازمنابع طبیعی خاتم به موجب رای شماره ۱۸۸۰ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴به مساحت ۱۸۵،۲۰ متر مربع.

۱۸۰۰ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴به مساحت ۱۸۵،۲۰ متر مربع. ۲۳۱۸ اصلـی ۱ آقای محسن علی پور فرزندخداخواست ششادنگ زمین محصور مفروززیلاک برابرواقع درهراث چاهک خیرداری باواسطه از موسی صادق به موجب رای شماره ۱۸۸۶ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴به مساحت ۱۸۲،۳۰متر مربع.

لذا به استناد ماده ۱۰۰ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی مراتب بالا منتشر می‌شود کساتیکه به درخواست اشخاص نامبرده بالا متقاضی می‌باشند طرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشاراعتراف خود را مکتوب به اداره ثبت اسنادواملاک خاتم تسلیم نمایند وطرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسنادواملاک تسلیم نمایندو گواهی طرح دعوی را به اداره ثبت اسناد خاتم ارائه دهند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر ویا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسنادواملاک عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ انتشار:۱۳۰۷/۱۲/۱۴ ۱۴۰۰ - ۱۰۰

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خاتم- فاطمه فلاحتی

سال شانزدهم - شماره ۷۱۶ - چهارشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۰ - ۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۳

اخبار یزد

لایه پنهان جرائم باید مورد توجه مسئولان قرار گیرد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گفت: برای حل مسائل اجتماعی و پیشگیری از جرائم، یکی از مهمترین راهبردها باید احیای ارزش‌های مورد اجمعاع و تحکیم بنیان خانواده باشند. محمدرضا حدادزاده به تلاش‌های مرکز حامی در یزد اشاره کرد و گفت: در حوزه فضای مجازی و جرائم مرتبط به این حوزه به‌ویژه درخصوص بزه‌دیدگی مربوط به کودکان و بانوان، مرکز حامی با همکاری بهزیستی و شهرداری راه‌اندازی گردید تا مشکلات این طیف را بدون مداخله دستگاه قضایی و با رعایت کامل محرمانگی حل و فصل نماید. این مقام قضایی، درجه‌بندی و اولویت‌گذاری جرائم و آسیب‌های اجتماعی را مهم و ضروری برشمرد و بیان داشت: دغدغه‌مندان و متدینین باید به مباحث حوزه خانواده و آسیب‌های اخلاقی و اجتماعی مرتبط با این نهاد مقدس بپردازند چراکه این مسائل بسیار مهم‌تر از برخی از موضوعاتی است که مورد مطالعه آنان قرار می‌گردد.

خروج یک زندانی دو تابعیتی از کشور

منابع انگلیسی مدعی شده‌اند که ارس امیری به انگلیس رفته است. شورای بریتانیا در بیانیه‌ای از بازگشت ارس امیری به انگلیس خبر داد. در این بیانیه آمده است: ما بسیار خرسندیم که تأیید کنیم ارس امیری، کارمند شورای بریتانیا و شهروند ایران، توسط دادگاه عالی در ایران از تمام اتهاماتی که قبلا علیه او مطرح شده بود، پس از درخواست تجدیدنظر موفق و کیش، تریه شده است. او از بازداشت آزاد شده و به بریتانیا بازگشته است.

حکایت از وجود سرمایه‌های نجومی و غیر قابل محاسبه است.

اماد آن سوری تمام این طمع‌کاری‌ها، رشوه دادن و باج‌خواری و رسیدن به مال‌های نامشروع و سودجویی از جایگاه حقوقی و مقام و ارتباطات شخصی و سازمانی و نشست و برخاست با افراد صاحب مقام و... ضربه زدن به باور شهروندان است. مردم عادی در روز روشن شاهد برگزاری دادگاهی هستند که براساس کشفیات دادگاه ۴۰ میلیارد تومان رشوه پرداخت و دریافت شده است. صاحبان این ثروت‌ها آتقد ر نفوذ و ارتباطات داشته‌اند که بتوانند از «ظرفیت مساده ۱،۰۰، ۷۷ و همین مردم ضربه می‌خورد و برای بازسازی این اعتماد کار عملی در راستای بهبود و جذب دوباره اعتماد مردم صورت نمی‌گیرد. برگزاری دادگاه این افراد لازم و بسیار ضروری است، اما در کدامین دادگاه و محکمه می‌توان اعتماد شهروندان را ترمیم کرد؟ در کدامین دادگاه میزان ضربه و هزینه‌ای تخریب اعتماد شهروندان قابل محاسبه خواهد بود؟ دادگاهی می‌تواند مال نماند رشوع را بازگرداند و رشوه دهنده و گیرنده را به سزای اعمالشان برسانند، اما در کدام دادگاه اعتماد قابل بازگشت به مردم است؟

یک جزیره دریاق به مسیر گذار و مهاجرت حیات وحش از بیلاق به قشلاق محدود و مسدود شده است به همین دلیل محیط زیست استان بناچار در فصول زمستان و بارش برف سنگین و سرما از تغذیه دستی برای حیات وحش استفاده می‌نماید. در واقع افزایش طول و عرض شهر و کسب درآمد از طریق ساخت و سازهای بی‌رویه در لوسان به گونه‌ای بوده که در حال حاضر با تغییر زیست بوم این منطقه نیز وربرو مستقیم، به عبارتی دیگر پول در لوسان حرف اول و آخر را می‌زند!

بخشی از حاشیه‌های بوجود آمده در شهر لوسان نزدیکی این شهر به پایتخت است: در واقع نقطه‌ای که از یک روستای حاشیه‌ای و منطقه بیلاقی و فرعی در دهه‌های گذشته به مرکزی برای مرفه نشینان تهران تبدیل شده است، بنابراین طبیعی به نظر می‌رسد که میزان تقاضای زمین و ملک از عرضه این کالا در این منطقه خاص بیش از تصور گردد و بسیاری از جاماندگان و کسانیی که به هر علت نتوانسته‌اند در این شهر برای خود خانه‌ای فراهم نمایند، از مسیرهای مختلف تلاش کنند تا در این شهر ساکن شوند و با نفوذ در سیستم مدیریت شهری ورق را به نفع خود برگردانند. وقتیی اکبر طبری در دادگاه از دوستانی می‌گوید که می‌توانند «کل لوسان را به نام» ایشان یزند،

آگهی تحدید حدود اخصاصی

چون تحدید حدود ششادنگ زمین به شماره ۱۷۱۹ بخش ۱۱ یزد باید به عمل آید اینک برحسب درخواست آقای محمد حسین کاجزاده به وکالت از میرزا صادق انصاری صدابادی و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۷/۱۲/۱۴ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدین وسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی آن دارند سه نماینده محدود اظهار و ابراز دارند و کساتی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۲۳ و ۲۴ و ۸۶ این نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۱۳۰۷/۱۲/۱۴ ۱۹۵ - ۱۴۰۰

ثبت اسناد و املاک شهرستان اشکذر - وحید خسروی

آگهی تحدید حدود اخصاصی

چون تحدید حدود ششادنگ زمین محصورمورد تقاضای آقای احمدآذرخش فرزندغلامعلی به شماره۳۰۰۱ قرعی از ۳ اصلـی واقعدر هراث باغ رحیم بخش ۵۳ یزد تا کنون بعمل نیامده اینک بر حسب قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ به موجب رای ماده۶۸نمained بقه به شماره ۱۸۸۸ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴با رعایت مواد ۱۴و ۱۵قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن فرزندمحمد ششادنگ زمین محصور باکابری شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی آن دارند سه نماینده محدود اظهار و ابراز دارند و کساتی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته میشوند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۲۳ و ۲۴ این نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد خاتم تسلیم و رسید دریافت نمایند نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۱۳۰۷/۱۲/۱۴ ۹۹ - ۱۴۰۰

رئیس ثبت خاتم - فلاحتی

آگهی تحدید حدود اخصاصی

چون تحدید حدود ششادنگ مغازه مورد تقاضای آقای حمیدترین فرزند احمد به شماره ۱۵۲۲ قرعی از ۳ اصلـی واقعدر هراث خیابان امام بخش ۵۳ یزد تا کنون بعمل نیامده اینک بر حسب قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسی به موجب رای ماده۱۳ شماره ۱۳۴۱ مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴با رعایت مواد ۱۴و ۱۵قانون ثبت عملیات با رعایت مواد ۱۴و ۱۵قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸صبح شنبه مورخ۱۳۰۷/۱۲/۱۴ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی آن دارند سه نماینده محدود اظهار و ابراز دارند و کساتی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته میشوند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۲۳ و ۲۴ این نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد خاتم تسلیم و رسید دریافت نمایند نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۱۳۰۷/۱۲/۱۴ ۱۰۰ - ۱۴۰۰

رئیس ثبت خاتم - فلاحتی

عصرایران: **مصطفی داننده**– علی عسگری در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس، گفت: «معتقدم کار در هلدینگ خلیج‌فارس، جهاد فی سبیل الله است.»

این سخنان از انتصاب رئیس سابق صداوسیما هم عجیب‌تر است. مگر می‌شود آدم، با سابقه‌ای کاملاً فرهنگی وارد یک کار نفتی و کاملاً فنی شود و بعد آن را جهاد هم بخوانند؟ این چه جهادی است که سازمان بازرسی کل کشور ۵سال در مورد آن دارد و از وزیر نفت می‌پرسد که چرا چنین انتصابی داشته‌اید؟ به قول عادل فردوسی‌پور که در زمان زعامت علی عسگری در صداوسیما، توسط مدیر جوان شبکه سه یعنی فروغی از گزارش فوتبال و اجرای برنامه نود محروم شد، «می‌توانم در مورد جهاد فی سبیل الله، قانع نشوم و سرم را روی میز بکوبم؟» مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس اگر این پست را قبول نمی‌کردید و در نامه‌ای خطاب به وزیر نفت و با رونوشت به رئیس‌جمهور، می‌نوشتید که من تخصصی در زمینه پتروشیمی ندارم و بهتر است این کار را به اهشل بسپارید و من همچنان دوست دارم که در عرصه فرهنگ فعالیت کنم. اگر ما چنین نامه‌ای از شما می‌دیدم، خودمان می‌گفتیم که جناب عسگری، جهاد فی‌سبیل‌الله کرده‌اند. هرگاه خواستیم به مسئولی که در جای نادرست، نشسته است، این جهاد را به او یادآوری می‌کردیم که مثل علی عسگری باش. الان اما ت روزی که شما به این

حکم مادر همسر شهردار لغو شد

رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد از لغو حکم انتصاب مشاور بانوان شهردار مرکز استان خیر داد. جمشید عین‌بیگی با بیان اینکه در مکالمه‌ای تلفنی با شهردار بجنورد، نارضایتی از صدور حکم مشاور بانوان را به خاطر وجود نسبت خویشاوندی اعلام کرد، افزود: شهردار بجنورد اعلام کرد که حکم این انتصاب لغو شده است. وی گفت: امروزه فضای عمومی جامعه پذیرای انتصاب‌های فامیلی نیست؛ اگر چه آن فرد توانمندی بالایی داشته باشد. وی تأکید کرد: باید بیش از پیش مراقب حواشی کار و هزینه‌هایی که به مجموعه آبروی نظام تحمیل می‌شود، باشیم.

آقای علی عسگری! اگر قبول نمی‌کردی، جهاد فی‌سبیل‌الله بود



کرسی تکیه زده‌اید این علامت سوال در ذهن ما می‌ماند که چرا این پست را قبول کرده‌اید بدون اینکه حتی یک دقیقه سابقه کار در صنعت پتروشیمی داشته باشید. نه تنها شما، بلکه آنهایی که برای شما حکم زدند هم باید پاسخ افکار عمومی را بدهند که چرا رئیس سابق صداوسیما را به عنوان مدیرعامل شرکت پتروشیمی خلیج‌فارس انتخاب کرده‌اند. نکته بعدی این است که مطمئنا اهالی رسانه، از امروز دوربین‌های خود را روی عملکرد شما در صنعت پتروشیمی قفل می‌کنند تا عملکرد شما را به مردم گزارش کنند. اگر به روزی برسیم آنهایی که مسئول هستند، فقط در

حوزه خود فعالیت کنند و فکر نکنند می‌توانند در هر حوزه‌ای حضور داشته باشند و به کشور خدمت کنند، قطعاً آن روز به سمت کشوری بهتر حرکت خواهیم کرد. نمونه اینگونه تصمیم‌ها را در فوتبال هم می‌توانیم ببینیم. جناب‌شان تعداد بازیکنان یک تیم در زمین را نمی‌داند اما به عنوان مدیرعامل باشگاه ورزشی منصوب می‌شود و با ذوق این سمت را قبول می‌کند و از آن لحظه حرف‌های تخصصی فوتبالی هم می‌زند! امیدوارم روزی به این سمت حرکت کنیم که البته به خاطر اشتیاق دوستان به خدمت به مردم بعید می‌دانم این اتفاق بیفتد.

علی عسگری با دستور بالاتری‌ها آمده

آرمان ملی–مطهره شفیعی: در این میان یک سوال بدون پاسخ مانده است که آن هم نقش اصلی در انتصاب علی عسگری به مدیرعاملی هلدینگ خلیج‌فارس را چه کسی داشت. نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس در پاسخ به این پرسش که با توجه به وعده وزیر نفت درباره استفاده از نیروهای متخصص در حوزه‌های گوناگون، آیا مجلس به بحث انتصاب علی عسگری ورود می‌کند؟ گفت: بله اگر این انتصاب از جانب وزیر نفت صورت گرفته بود و او در این خصوص

چین میان آنها ردوبدل شده است یا خیر. عزت‌ا...

یوسفیان‌ملا، نماینده مجلس یازدهم و از همراهان علی لاریجانی، درباره جلسه اخیر ابراهیم رئیسی با حضور علی لاریجانی و دیگر چهره‌های مطرح سیاست خارجی گفت: «من از جزئیات آن جلسه اطلاعی ندارم اما آقای رئیسی گفتند می‌خواهیم بین دولت و نخبگان کشور ارتباطی شکل بگیرد اما این‌که آیا از کسی تاکنون در حوزه‌های مختلف دعوت

روایتی از دیدار در تیر ۱۳۹۶ فرماندهان سپاه و حسن روحانی بود، حسام‌الدین آشنا در توییتهی به این مصاحبه پاسخ داد و نوشت که گفت‌وگو میان روسای جمهور و فرماندهان نظامی به صورت فردی یا جمعی مرسوم است؛ اما نقل قول از جلسه‌ای محرمانه و از شخصی دیگر در قدان او دور از امانتداری است. قاعدتاً جلسات رسمی ضبط شده، اپراتور اشتباه نکرده و چیزی هم پاک نشده است. شما فقط مجازید بگویید که خودتان در آن

علی عسگری در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس

جبهه اصلاحات هنوز وارد مباحث انتخاباتی نشده است

قبل‌فعال‌تر شده‌است، کمیته سیاسی بیانیه‌ها را آماده می‌کند. کمیته پایش در جبهه اصلاحات، به این دلیل که در هیچ‌یک از ارکان حاکمیت نماینده‌ای ندارد و باید میان جبهه اصلاحات

پیگیری قضائی باز نشدن ایربگ خودروها

کرد: کیفیت و ایمنی خودرو از تعهدات خودروسازان است. امروز آنها به تکنولوژی دسترسی دارند و برای فراهم کردن بی‌نقص امکانات مکلف هستند. نماینده مردم نی‌ریز

باز گشایی سفارتخانه‌های ایران و عربستان

روابط ایران و عربستان بارها دستخوش تغییر شده است. روابطی که هر دو کشور بر لزوم برقراری آن تأکید دارند و تمایلی ندارند روابط به سمت تیره شدن بروند. اخیراً حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه در گفت‌وگو با الجزیره گفت: ما چهار دور مذاکره مثبت و سازنده با مقامات ذی‌ربط عربستان سعودی در کشور عراق داشتیم. آنچه که ما به عنوان موضع رسمی خودمان اعلام کردیم این است که هر زمان که طرف

خواننده شاهنامه

«طاغوتی‌ها» نبوده‌اند

محمدعلی اسلامی می‌گوید:اگر از من بپرسند کدام ایرانی است که بیشترین حق را به گردن

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

تصمیم‌گیر بود، مجلس به بحث ورود می‌کرد و در قالب احضار، پرسش و یا حتی استيضاح موضوع را پیگیری می‌کرد. اما در شرایط فعلی پیگیری‌های تقنینی مجلس هم احتمالاً بی‌تأثیر خواهد بود. هادی بیگی‌نژاد در تشریح این ابهام، گفت: «در ظاهر این انتصاب توسط وزیر نفت انجام شده اما دستور استفاده از این شخص را نهادهایی بالاتر از وزارت نفت صادر کرده و به وزیر نفت دیکته کرده‌اند» وحید حاجی‌پور فعال رسانه‌ای حوزه نفت هم در توییتهی گفته بود که «کنلیف بود علی عسگری مدیرعامل پتروشیمی خلیج‌فارس شود. وزارت نفت گزینه‌های خود را داشت. اختلاف بالا گرفت، وزیر نفت به سراغ رئیسی رفت، مافوق هم گفت حکم را بزنید. اوجی نیز به‌سرعت از هیات‌مدیره خواست فوراً کار را یکسره کند. و اینگونه، گوشت لخم به ذینفعان افتاد.» اما مدیرکل روابط عمومی ریاست جمهوری ادعای دستور رئیس‌جمهوری برای صدور حکم علی‌عسگری به سمت مدیرعاملی پتروشیمی خلیج فارس را تکذیب کرد.

آرمان ملی–مطهره شفیعی: در این میان یک سوال بدون پاسخ مانده است که آن هم نقش اصلی در انتصاب علی عسگری به مدیرعاملی هلدینگ خلیج‌فارس را چه کسی داشت. نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس در پاسخ به این پرسش که با توجه به وعده وزیر نفت درباره استفاده از نیروهای متخصص در حوزه‌های گوناگون، آیا مجلس به بحث انتصاب علی عسگری ورود می‌کند؟ گفت: بله اگر این انتصاب از جانب وزیر نفت صورت گرفته بود و او در این خصوص

چین میان آنها ردوبدل شده است یا خیر. عزت‌ا...

یوسفیان‌ملا، نماینده مجلس یازدهم و از همراهان علی لاریجانی، درباره جلسه اخیر ابراهیم رئیسی با حضور علی لاریجانی و دیگر چهره‌های مطرح سیاست خارجی گفت: «من از جزئیات آن جلسه اطلاعی ندارم اما آقای رئیسی گفتند می‌خواهیم بین دولت و نخبگان کشور ارتباطی شکل بگیرد اما این‌که آیا از کسی تاکنون در حوزه‌های مختلف دعوت

علی عسگری در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس

جلسه چه گفتید! حالا و در پی تحریف و خوانش‌های متفاوت برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی که محتوای توییت آشنا را به پرورده سقوط هوایم‌ای اوکراینی پیوند زده بودند، حسام‌الدین آشنا مشاور سابق رئیس‌جمهور در توییتهی نوشت: می‌دانید که منظور من اپراتور ضبط مکالمات جلسه رئیس‌جمهور با نظامیان بوده است نه هیچ اپراتور دیگری. از این تحریفات خنک و بی‌ربط دست بردارید.

جلسه چه گفتید! حالا و در پی تحریف و خوانش‌های متفاوت برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی که محتوای توییت آشنا را به پرورده سقوط هوایم‌ای اوکراینی پیوند زده بودند، حسام‌الدین آشنا مشاور سابق رئیس‌جمهور در توییتهی نوشت: می‌دانید که منظور من اپراتور ضبط مکالمات جلسه رئیس‌جمهور با نظامیان بوده است نه هیچ اپراتور دیگری. از این تحریفات خنک و بی‌ربط دست بردارید.

علی عسگری در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس

جلسه چه گفتید! حالا و در پی تحریف و خوانش‌های متفاوت برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی که محتوای توییت آشنا را به پرورده سقوط هوایم‌ای اوکراینی پیوند زده بودند، حسام‌الدین آشنا مشاور سابق رئیس‌جمهور در توییتهی نوشت: می‌دانید که منظور من اپراتور ضبط مکالمات جلسه رئیس‌جمهور با نظامیان بوده است نه هیچ اپراتور دیگری. از این تحریفات خنک و بی‌ربط دست بردارید.

جلسه چه گفتید! حالا و در پی تحریف و خوانش‌های متفاوت برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی که محتوای توییت آشنا را به پرورده سقوط هوایم‌ای اوکراینی پیوند زده بودند، حسام‌الدین آشنا مشاور سابق رئیس‌جمهور در توییتهی نوشت: می‌دانید که منظور من اپراتور ضبط مکالمات جلسه رئیس‌جمهور با نظامیان بوده است نه هیچ اپراتور دیگری. از این تحریفات خنک و بی‌ربط دست بردارید.

شفافیت مهم‌ترین راهکار مبارزه با فساد است

و گلوگاه‌های فساد در کشور اجازه نمی‌دهیم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از مسأله فساد آسیب ببیند. محمد مخبر در اولین جلسه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی در دولت سیزدهم، مسأله شفافیت را از مهم‌ترین راهکارهای مبارزه با فساد در

ایرانیان دارد و بزرگ‌ترین آنهاست، بی‌تردید خواهم گفت: فردوسی. او همچنین معتقد است «شاهنامه» اخلاقی‌ترین و انسانی‌ترین کتابی است که تاکنون در زبان فارسی نوشته شده و برخلاف آنچه گاهی زمزمه شده، خواننده شاهنامه «طاغوتی‌ها» نبوده‌اند، مردم کوچک و

بازار و ایلی‌ها و دهقان‌ها و همه ناآرام‌ها بوده‌اند. او می‌گوید: «شاهنامه کتابی است که هر ایرانی باید به نوعی آن را بشناسد، زیرا کتاب سرنوشت ایران است… شاهنامه فردوسی بیش از هر کتاب دیگر در زبان فارسی سرگذشت و روح مردم باستانی ایران را در خود بازتاب داده است.»

پیشقدم

بزرگداشت ۲۰سالگی

روزگار زینت نیست غفلت

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده

زیر نظر شورای نویسندگان

آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی -کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸

تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷

نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳

لیتوگرافی: زمان

چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور

http://www.ayazd.com

طنز

ظروف یکبار مصرف و کاهش آمار ازدواج

هیچ دقت کردید علاوه بر نبود کار و مسکن و پول و عدم تامین آتیه، ظروف یکبار مصرف هم عامل مهم کاهش ازدواج و پیرو آن زاد و ولد است. نه از آن جهت که بر بعضی اعضا و جوارح اثر می‌گذارد بلکه پادم است قدیم‌ها ظرف یکبار مصرف نبود! دختر همسایه دویار در خانه‌مان را می‌زد، یکبار نذری می‌آورد، یکبار هم پس گرفتن ظرفش را بهانه می‌کرد.

بچه زرنگ‌ها هم می‌گفتند ننه‌ام! گفته ظرف نذری خالی پس دادن شگون ندارد شب که شولی بپختند خودم با اطلاع قبلی! پس می‌آورم.

خب که چی؟ هیچی. جوان‌ها فرصت فکر کردن و تصمیم‌گیری داشتند! بعد می‌گویند چرا آمار ازدواج کم شده! شما با تولید ظروف یکبار مصرف فرصت‌ها را از جوونا می‌گیرید… حالا هم

که نذری خبری نیست با این وضع زاد و ولد هم می‌خواهند اضافه شود!!

زبان‌دراز

۹۰درصد در دانشگاه‌ها لیبرال‌اند!

یک نماینده مجلس گفت: ما نگران در خطر افتادن هویت اجتماعی هستیم و در انتخابات ریاست جمهوری سال‌های ۹۲، ۹۶ و ۱۴۰۰ جریان انقلابی، مقام اول را در همدان، کسب کرده است. در دانشگاه‌های ما ۹۰درصد لیبرال و ۱۰درصد انقلابی هستند و متأسفانه نیروهای انقلابی به کار گرفته نمی‌شوند. حجت‌الاسلام فلاحتی تأکید کرد: ۴۰درصد آموزش‌های دانشگاه‌های ما باید آموزش مهارتی باشد، اما الان ۱۴درصد است. بزرگ‌ترین هنرستان غرب کشور را در همدان داریم، اما هیچ امکاناتی ندارد.

خاطره صدام

از حمله آمریکا به عراق

یکی از خاطرات صدام از حمله آمریکا به عراق که به روس‌ها مربوط می‌شود، حاوی نکته جالبی است. او می‌گوید: زمانی که بوش تهدید کرد به عراق حمله نظامی خواهد کرد، با کرملین تماس گرفتم و پوتین را در جریان قرار دادم و ناراحتی خودم را به او منتقل کردم. پوتین، پس از شنیدن حرف‌های من، با صدای بلند خندید و گفت: «از تو که یکی از افراد شجاع عرب هستی انتظار نداشتم از تهدید توخالی بوش برسی، بوش جرات حمله به عراق را ندارد.» بعد از آنکه آمریکا حمله کرد، با کرملین تماس گرفتم ولی اینبار کسی جواب مرا نداد!

ابراز داشت: ایشان در عرض چند ماه نشان داد که توانایی اداره این وزارتخانه مهم را ندارد و ضعف مدیریتی شش‌دید در این وزارتخانه مشاهده می‌شود. وی در پاسخ به این سوال که «آیا شما هم جزو امضاکندگان استيضاح بودید؟»، گفت: من تا الان استيضاح را امضا نکردم، باید بررسی کنم و بعد تصمیم بگیرم.

مجسمه ۱۴ میلیاردی حراج تهران!

دو اثر «شاعر نشسته» پرویز تناولی به قیمت ۱۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و اثر منیر فرمانفرماییان با نام «شیراز» به قیمت ۱۳ میلیارد تومان رکورد گرانترین آثار به فروش رسیده در ادوار گذشته حراج تهران را ارتقا دادند. ۳۵ اثر بس ارزش بیش از یک میلیارد تومان برآورد قیمت به مجموعه‌داران ایرانی پیشنهاد شدند که در نهایت ۳۸ اثر، یعنی نیمی از آثار دوره پانزدهم با قیمت میلیاردی چکش خوردند.

کسور، لزوم آموزش و فرهنگ‌سازی، پیشگیری، بازیابی و اصلاح فرآیندها، شفافیت و جریان آزاد اطلاعات، حکمرانی ریال، هماهنگی و همکاری سه قوه برای از بین بردن زمینه‌های فساد از جمله مواردی بود که در این جلسه ارائه و بحث شد.

ایرانی‌ها خریدار ۱۰ هزار مسکن در ترکیه

براساس آمار رسمی ترکیه، در بین ملیت‌های مختلف، شهروندان ایرانی در سال ۲۰۲۱ میلادی ۱۰ هزار و ۵۶ واحد مسکونی را در ترکیه خریداری کرده‌اند که از این حیث در رتبه اول قرار دارند.

کشور، لزوم آموزش و فرهنگ‌سازی، پیشگیری، بازیابی و اصلاح فرآیندها، شفافیت و جریان آزاد اطلاعات، حکمرانی ریال، هماهنگی و همکاری سه قوه برای از بین بردن زمینه‌های فساد از جمله مواردی بود که در این جلسه ارائه و بحث شد.

کشور، لزوم آموزش و فرهنگ‌سازی، پیشگیری، بازیابی و اصلاح فرآیندها، شفافیت و جریان آزاد اطلاعات، حکمرانی ریال، هماهنگی و همکاری سه قوه برای از بین بردن زمینه‌های فساد از جمله مواردی بود که در این جلسه ارائه و بحث شد.